[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» сентября 2015г. № 54 а-п

Об утверждении муниципальной целевой программы
«Совершенствование системы работы по вопросам награждения, поощрения и проведения организационных мероприятий на территории Шерегешского городского поселения»
на 2016 год

         В целях дальнейшего совершенствования форм и методов проведения организационных мероприятий на территории Шерегешского городского поселения создания  мотивации к эффективной деятельности и признания созидательных и инициативных людей, внесших вклад в развитие Шерегешского городского поселения:

         1. Утвердить муниципальную целевую программу «Совершенствование системы работы по вопросам награждения, поощрения и проведения организационных мероприятий на территории Шерегешского городского поселения»  на 2016 год, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
    2.Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Шерегешского городского поселения и обнародовать на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Шерегешского городского поселения Идимешева И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания Главой Шерегешского городского поселения.
 Глава Шерегешского
 городского поселения                                                                       Дорогунцов В.В.
Приложение 1 к постановлению

Администрации Шерегешского

городского поселения

 от_07.09.2015г._№ 54 а-п

Муниципальная целевая программа

«Совершенствование системы работы по вопросам награждения, поощрения и проведения организационных мероприятий на территории Шерегешского городского поселения»
на 2016 год

ПАСПОРТ

муниципальной целевой программы

" Совершенствование системы работы по вопросам награждения, поощрения и проведения организационных мероприятий на территории Шерегешского городского поселения "

на 2016 год

1. Наименование  программы: «Совершенствование системы работы по вопросам награждения, поощрения и проведения организационных мероприятий на территории Шерегешского городского поселения »
2. Статус: поселения

3. Инициатор разработки: Администрация Шерегешского городского поселения

4. Заказчик: Администрация Шерегешского городского поселения

5. Цель программы: Совершенствование системы работы по вопросам награждения, поощрения и проведения организационных мероприятий на территории Шерегешского городского поселения, мотивации к эффективной деятельности и признания созидательных и инициативных людей, внесших большой вклад в развитие Шерегешского городского поселения

6. Основные мероприятия: Организация и проведение встреч Главы  Шерегешского городского поселения с населением, общественностью, трудовыми коллективами, представителями депутатского корпуса, организационно-техническое обеспечение награждений граждан внесших большой вклад в развитие Шерегешского городского поселения и поздравлений Шерегешского городского поселения в связи с государственными праздниками, юбилеями и др.

тыс. руб.

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	2016 год

	1.
	Награждение, денежное вознаграждение, приобретение подарков
	145,0

	2.
	Приобретение бланков благодарственных писем, почетных грамот, приобретение рамок и цветов для награждения
	15,0

	Итого

	160,0

7. Контроль за реализацией программы обеспечивает администрация  Шерегешского городского поселения

8. Исполнитель: Администрация  Шерегешского городского поселения

9. Руководитель программы: Зам. Главы Шерегешского городского поселения Идимешев И.А.

10. Срок реализации: 2016г..

11. Общий объем финансирования: 2016 год – 160 тыс. руб.
_1414843206